
印西ロータリークラブ

会長 様

クラブ米山奨学委員長 様

カウンセラー 様

事務局ご担当者 様

4月も早半ばとなりました。日頃より米山奨学事業へのご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

また、2021学年度米山奨学生を受け入れていただき、厚く御礼申し上げます。

依然として、新型コロナウイルスによる影響は私たちの日々の生活に

色濃く影を落としていますが、そのような中にあっても、

希望と期待に胸をふくらませた新規・継続の米山奨学生が今月から

ロータリーと交流する新しい一年をスタートさせます。

どうぞ温かくお迎えくださいますようお願い申し上げます。

さて、国内各地では「第４波」到来が顕著となり、

まん延防止等重点措置の対象地域が増えつつあります。

このような影響からクラブが休会となり、

やむを得ず、米山奨学生に例会で奨学金を支給できない場合は、

奨学生の銀行口座への振り込みや、会員から個別に渡していただくなど、

柔軟にご対応いただけますようお願いいたします。

なお、振り込みの場合は、

「奨学金受領確認書」に振込控えまたは通帳コピーを添付していただくことで

奨学金授受の確認をさせていただきます。

その他、ご不明の点などがございましたら、

米山記念奨学会事務局まで、ご遠慮なくお問い合わせください。

このような状況下ではございますが、

皆様との交流を通じて、米山奨学生が日本の社会・文化や

ロータリーの精神について理解を深められるよう、

引き続き、何とぞご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

公益財団法人ロータリー米山記念奨学会

理事長    齋藤 直美

事務局長  柚木 裕子

公益財団法人ロータリー米山記念奨学会 

〒105-0011 港区芝公園2-6-15 黒龍芝公園ビル３Ｆ

℡：03-3434-8681 FAX:03-3578-8281
e-mail： scholars@rotary-yoneyama.or.jp  

HP： http://www.rotary-yoneyama.or.jp/
奨学会facebook: http://www.facebook.com/RotaryYoneyamaMemorialFoudation


